
Рейтинговий список від 12.08.2022
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 022 Дизайн, 
Перукарське мистецтво та декоративна косметика

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 836-8084350 Тетяна Олександрівна 182,000

2 836-8059044 Єва Ярославівна 177,000

3 Федорова Олександра Іванівна 173,000

4 Шумакова Ольга Сергіївна 171,000

5 Цуркану Віаліна Георгіївна 170,000

6 Бойко Діана Юріївна 161,000

7 Велетнюк Анжеліка Романівна 152,000

8 Зозуля Діана Володимирівна 150,000

9 Левіна Катерина Василівна 148,000

10 Каландирець Вікторія Олександрівна 146,000

11 Терновська Діана Сергіївна 144,000

12 Бондаренко Анастасія Юріївна 140,000



Рейтинговий список від 12.08.2022
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 191 Архітектура та 
містобудування, Архітектура та містобудування

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Сластьєн Єлизавета Володимирівна 194,000

2 836-8084350 Тетяна Олександрівна 182,000

3 Шакіна Анна Ігорівна 182,000

4 Білопуп Єлизавета Сергіївна 175,000

5 Каленкова Марія Павлівна 165,000

6 Шкребтієнко Дар`я Олександрівна 146,000

7 Маляр Антоніна Іванівна 146,000

8 Твердохліб Юлія Олександрівна 144,000

9 Попришко Аліна Юріївна 143,000

10 836-8063388 Інна Миколаївна 126,000



Рейтинговий список від 12.08.2022
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 022 Дизайн, Дизайн 
середовища

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Сластьєн Єлизавета Володимирівна 194,000

2 Курятник Анна Юріївна 186,000

3 Коломієць Максим Ігоревич 182,000

4 Шакіна Анна Ігорівна 182,000

5 Кобернюк Олена Володимирівна 179,000

6 Белих Владислав Юрійович 170,000

7 Назімко Яна Павлівна 167,000

8 Багацька Яна Русланівна 157,000

9 Ліпєєва Руслана Дмитрівна 152,000



Рейтинговий список від 12.08.2022
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 022 Дизайн, Графічний 
дизайн

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Курятник Анна Юріївна 186,000

2 Коломієць Максим Ігоревич 182,000

3 Кобернюк Олена Володимирівна 179,000

4 Белих Владислав Юрійович 170,000

5 Яворський Микола Миколайович 155,000

6 Ліпєєва Руслана Дмитрівна 152,000

7 Маляр Антоніна Іванівна 146,000

8 Павленко Дмитро Петрович 113,000



Рейтинговий список від 12.08.2022
    Фаховий молодший бакалавр, Денна, 023 Образотворче 
мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація, Образотворче 
мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника

Конкурсний 
бал

Ознака особливих 
підстав для зарахування

1 Кривко Анна В`ячеславівна 200,000

2 836-8084350 Тетяна Олександрівна 182,000

3 Козакова Анна Олегівна 177,000

4 Назімко Яна Павлівна 167,000

5 Колісник Діана Сергіївна 165,000

6 Ліпєєва Руслана Дмитрівна 152,000

7 Шкребтієнко Дар`я Олександрівна 146,000

8 836-8063388 Інна Миколаївна 126,000


